7 ° Habet autem Annue Proventus.

Ex Capitali cum hactenus omnis collectio pecuniaria in recentem erectionem ejus exposita esset, nullos.

Ex pratis 4 frustis(!), Ecclesiæ pie legatis 4 Currum Capacibus annue prosperare solet *florenos 4*

Ex Cryptis ob carentiam nihil.

Ex pulsu Campanarum nihil.

Ex marsupiali *florenos 2*

Ex alia Elemosina nihil.

Summa Proventus Ecclesiæ *floreni 6*

9° Pro Casa in sufficientis Ecclesiæ Proventus Necessitatibus provident Parochiani.

10° Domus Parochialis lignea, Stramine tecta per Parochianos ante annos 18. aedificata, statui plane incomoda.

11° Parochus autem Proventus habet.

46 Szacsúr, Sačurov [SK], Eperjesi kerület Varannói járás; CAT1792: Szacsur, Gálszécsi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Szacsur, Gálszécsi esp. ker.

Ex Fundis per Dominium Terrestrale tam in, quam Extravillanis nullis penitus exassignatis, nullos.

Consequenter ex gramine, foeni, ex agris, tritici, Silignis, avenae, hordei panici, turcici tritici, leguminum speciebus nihil.

[pag. 114]

Lignationis Usus pro Sua et Familiae Suae Necessitate Parochus in Sylvis Dominalibus habet, Viribus Suis convectas Annue facile consumit orgias 20 dempta mercede consectionis, et devectionis, puri fructus percipit *florenos 5*
Ex Vineis nihil in Natura.

A Parochianis integrae Sessionis Hospitibus 24, Mediae Sessionis 14 ac Inquilini 13 percipit Metretas Posenienses 44 ½ Singula a denariis 51 sumptae insimul efficiunt *florenos 37 denarios 49½.*

In Natura ex Vino Nihil.

Ex Tritico, Avena, hordeo, pannico, Turcico-tritico, leguminibus, butiro(!), altilibus, panibus, larido, sale, ovis, his Similibus nihil.

Ex Sedecima 10^a 8^a aut quarta 10^{ae} Agnellis Apum Alvearibus nihil.

Ex Fundatione Domini Terrestris, aut per alium quempiam facta nihil.

Ex Generali Parochorum Cassa titulo Subsidi, his annis quidem nihil, antecedaneis vero Parochus Loci ex praelibata Cassa percipiebat annue denariis 10.

Ultra Praenotatas praestationes Superius recensiti Coloni, quilibet unius diei jugalem laborem, Inquilini autem Manuales Parochi praestare solent, quorum singuli jugalis labor a denariis 40 manualis a denariis 10 simul sumpti efficiunt *florenos 27 denarios 40.*

Summa fixorum Parochi Proventuum *floreni 70 denarii 29½.*

12° Nobiles Catholici in hac Possessione nulli existunt.

13° Ex Stole plurium annorum matricula eruta, et quidem a Baptismate cum introductione puerpere a denariis 24 *florenos 9 denarios 30*

A Copulatione a denariis 51 *florenos 2 denarios 33*

A Promulgationibus totidem a denariis 18 *denarios 51*

Ab introductione Neo Nuptarum a denariis 6 *denarios 18*

A Sepultura Senioris a denariis 51 *florenos 6 denarios 48*

A Sepultura Junioris a denariis 24 *florenos 4 denarios 48*

Ex Coleda *florenum 1*

Ex Offertoriis ad Ecclesiam defferri solitis *denarios 40*

Summa Proventus Stolaris Parochi *floreni 26 denarii 28*

Suma Proventuum fixorum Parochi *floreni 70 denarii 29½*

Suma Summarum *floreni 96 denarii 57½*

14° 15° 16° Cum in hac possessione nulli degeant Nobiles respectu praepositorum punctorum nulla occurrit mentio.

17° Caeteri vero Parochiani personaliter coram Nobis constituti declararunt se Clementissimis Caesareo Romano Ordinationibus parere velle.

[pag. 115]

Praenominata Parochia Mater Possessio Szácsur habet Filiales Duas

Summa Filialis Possessio

Porubka^{A7}

cum Ecclesia, distat a Matre horae quadrantibus duobus.

1° Domini Terrestres potiores sunt, Spectabilis Dominus Paulus Soós de Sovar, Perillustris Domini Paulus Ghilanyi, et Ladilaus Matyasóvszky Romano-Catholici.

2° In hac filiali animae Confessionis Catholicae capaces dantur 90.

3° Ex his Coloni Mediae Sessionis Numero 16. Inquilini 8.

4° In loco hoc disuniti nulli.

5° Nobiles aequae aut Libertini Graeco-Catholici nulli.

6° Ecclesia Ligneae ante Annos 100 per Comunitatem(!) erecta, in statu desolato, Intinsece Imaginibus, Libris, et aliis requisitis, utcunque instructa, animarum capax 100.

7° Habet annue proventus fixos.

Ex Capitali nihil.

Ex Prato Ecclesiae pie legato in Arendam dari solito fructificat *florenos 2*

Ex agello etiam pie legato *florenos 3*

Ex Criptis, pulsu Campanarum, Marsupiali nihil.

Summa Proventus Ecclesiae *floreni 5*

8° Occurrentibus(!) necessitatibus Ecclesiae plebs providere solet.

9° Hic Parochus neque fundos neque aedificia Parochialia habet.

10° Parochus autem habet proventus annue ut pote

Ex Fundis per Dominium Terrestre, vel quempiam alium tam intra quam extravillanis nullis ex assignatis nullos.

Consequenter ex Gramine, frugibus leguminibus, lignatione, vineis et aliis ejusmodi Naturalibus nihil.

A Parochianis Numero 16 hospitibus per mediam metretam Poseniensem Siliginis aliam mediam avenae praestantibus percipit Poseniensem Metretam Siliginis 8 a denariis 51° avenae 8 a denariis 24 quae insimul efficiunt *florenos 10*

Ab Inquilinis Numero 8 duas Metretas Siliginis a denariis 51° Singulam avenae duas Singulam a denariis 24 percipit annue *florenos 2 denarios 30*

Preaterea 16 Coloni quilibet Parocho Unius diei jugalem laborem praestat, qui labor singuli a denariis 40 computatus facit *florenos 10 denarios 40*